מסמך רקע בנושא
טיפוח תלמידים מחוננים

מוגש לוועדת החינוך והתרבות

כתיבה: עוגן גולדמן, עוזר מחקר ומידע
אישור: שמוליק חדד-חזקיה
עריכה לשונית: מערכת "דברי הכנסת"

ד' בסיוון תשס"ב
14 במאי 2002

תמצית

בשנת 1973 קיבלה על עצמה מערכת החינוך הממלכתית לתת מענה הולם לתלמידים בעלי צרכים ייחודיים. בעקבות כך הוקמה במשרד החינוך המחלקה לילדים מחוננים, וטיפול המחוננים היה לחלק בלתי נפרד מהמדיניות הכוללת של משרד החינוך. בשנת הלימודים תשס"א היו במערכת החינוך 11,500 תלמידים מחוננים.